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Приложение № 4
к отчету об исполнении бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края за 2020 год

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год
тыс.рублей
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Кассовое исполнение

	
	администратора 
	источника финансирования дефицита бюджета 
	

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	 
	
	-4 660,4

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края
	092
	 
	-4 660,4

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	092
	01 05 02 01 04 0000 510
	-2 360 374,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	092
	01 05 02 01 04 0000 610
	2 355 714,0


Глава города Рубцовска 
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